
   
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CAPOLUOGO BROGNA” POLISTENA 

Via On. L. Longo,24 - 89024 P O L I S T E N A (RC) 
 

 

Prot. n. vedi segnatura 
 

Polistena, vedi segnatura 

 
Al Sig. Sindaco del Comune di Polistena RC 

Al Personale dell I. C. 

Alle Famiglie 

Sito Web 
 
 

OGGETTO: Chiusura locali scolastici per Elezioni Politiche di domenica 25 Settembre 2022. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la richiesta del Comune di Polistena relativa alla richiesta della disponibilità dei locali scolastici dei 

COMPLESSI BROGNA e TRIESTE di questa istituzione scolastica per l’allestimento dei seggi 

 
DISPONE 

 
la chiusura dei suddetti complessi dal pomeriggio di venerdì 23 settembre 2022 fino all’intera giornata di martedì 27 

settembre 2022. 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.Antonio D'Alterio 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

per gli effetti dell'art. 3 comma 2 D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tel. 0966/949957 - Codice Meccanografico RCIC86300X - C.F.: 82001360807 - Codice Univoco: UFU2MZ – Codice IPA: istsc_rcic86300x 

Sito web: www.circolodidatticopolistena.gov.it -  Posta Elettronica Ordinaria: rcic86300x@istruzione.it –  PEC: rcic86300x@pec.istruzione.it 

Pagina 1 di 1 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA - C.F. 82001360807 C.M. RCIC86300X - A2FDFBB - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CAPOLUOGO BROGNA POLISTENA (RC)

Prot. 0003513/U del 20/09/2022 09:44:52

I.4 - Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico

http://www.circolodidatticopolistena.gov.it/
mailto:rcic86300x@istruzione.it
mailto:rcic86300x@pec.istruzione.it

